
22nd CHALLENGE TOURNAMENT FIG + non FIG
12.11.2022 - 13.11.2022 - B PRE-JUNIORS(2009-2010) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Nemec Maša
KRG Narodni dom
Ljubljana

2009
     -          -          20.233     (1)

20.233-
  - - - -

  - - - 7.100
3.70  3.40 6.400 6.733 -

2.
SLO

Švarc Ana Marie
KRG Šiška 2010

     -          19.533     (1)      -     
19.533-

  - - - 5.700
3.00  2.70 6.633 7.200 - -

  - - -

3.
SLO

Cafnik Lenja
KRG Šiška 2009

     18.767     (1)      -          -     
18.7675.800

3.20  2.60 6.233 6.733 - -
  - - - -

  - - -

4.
MGL

Purevragchaa Enerel
"Khaliun" RG club 2010

     18.000     (2)      -          -     
18.0005.800

2.70  3.10 5.900 6.300 - -
  - - - -

  - - -

5.
SLO

Stare Zala
KRG Šiška 2009

     17.500     (3)      -          -     
17.5005.300

2.30  3.00 5.600 6.600 - -
  - - - -

  - - -

6.
SLO

Šebenik Lara
KRG Šiška 2010

     16.900     (4)      -          -     
16.9005.800

2.90  2.90 5.933 5.767 -0.60 -
  - - - -

  - - -

7.
SLO

Skubic Manja
Krg TiM 2010

     -          16.400     (2)      -     
16.400-

  - - - 3.900
1.60  2.30 6.000 6.500 - -

  - - -

8.
SLO

Okorn Zala
KRG Narodni dom
Ljubljana

2009
     -          16.100     (3)      -     

16.100-
  - - - 5.800

2.70  3.10 5.300 5.600 -0.60 -
  - - -

9.
SLO

Kozmus Anita
KRG Narodni dom
Ljubljana

2009
     15.833     (5)      -          -     

15.8334.300
0.90  3.40 5.567 6.267 -0.30 -

  - - - -
  - - -

10.
MGL

Purevdorj Ninjin
"Khaliun" RG club 2010

     -          -          15.700     (2)
15.700-

  - - - -
  - - - 4.600

2.30  2.30 5.400 5.700 -

11.
SLO

Potokar Alina
KRG Šiška 2009

     -          15.267     (4)      -     
15.267-

  - - - 4.400
1.90  2.50 5.400 5.467 - -

  - - -

12.
SLO

Ela Lepša
GD Vrhnika 2009

     14.933     (6)      -          -     
14.9332.600

2.00  0.60 5.733 6.600 - -
  - - - -

  - - -

13.
SLO

Treven Ana
GD Vrhnika 2009

     14.833     (7)      -          -     
14.8333.600

2.20  1.40 5.300 5.933 - -
  - - - -

  - - -

14.
SLO

Rebić Tjaša
KRG Šiška 2010

     -          12.167     (5)      -     
12.167-

  - - - 3.200
1.80  1.40 4.867 4.700 -0.60 -

  - - -

15.
SLO

DeČko Kronegger
Lucija
ŠD Moste

2009
     11.267     (8)      -          -     

11.2673.600
1.80  1.80 4.000 4.267 -0.60 -

  - - - -
  - - -
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